
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sarga.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, Edificio A 3ª planta
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021/AB-OB-0027
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2021 a
las 10:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sociedad Aragonesa de Gestión Agroambiental, S.L.U. (SARGA)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF B99354607
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra de construcción de edificio modular en la base helitransportada de Calamocha
(Teruel)

Valor estimado del contrato 53.058,81 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.201,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.058,81 EUR.

Clasificación CPV
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.
45330000 - Trabajos de fontanería.
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Monte de Utilidad Pública nº 350 “El Carrascalejo” Barrio Luco de Jiloca, Calamocha
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Formalizado

Adjudicatario

Trosma Producciones

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF B32495061
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.390 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.661,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2021-49
Fecha de Formalización 10/05/2021

Motivación

Motivación Ver documento de Acuerdo de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/05/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 25/03/2021 a las 15:57 al 13/04/2021 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio -Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AOjik%2Be5yU2rz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 960189112 |  2021-858690 | Tue, 11 May 2021 10:07:00:651 CEST 45647666328257736771150126334228168795UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AOjik%2Be5yU2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

